АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2019

№  51
с. Михайловское

	Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:28:000000:34

В соответствии с частью 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», учитывая протокол общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края от 24.12.2018,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:28:000000:34, расположенный по адресу: Алтайский край, Михайловский район, с. Михайловское, СПК «колхоз им. Ильича» и признать их невостребованными в количестве 89 долей, размером 253 баллогектар каждая. (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (http://mhlaltay.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Антонову О.А.

Глава района                                                                                            Е.А. Юрьев
Приложение

 к постановлению

Администрации Михайловского района

от 04.02.2019 № 51
Список невостребованных земельных долей
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:28:000000:34, расположенный по адресу: Алтайский край, Михайловский район, с. Михайловское, СПК «колхоз им. Ильича»
	№ п/п
	Ф.И. О.
	Размер доли, б/га

	1
	2
	3

	1
	Абушенко Надежда Владимировна
	253

	2
	Агеев Виктор Анатольевич
	253

	3
	Адигамов Николай Васильевич
	253

	4
	Адылканова Калия
	253

	5
	Александров Владимир Кириллович
	253

	6
	Александров Евгений Владимирович
	253

	7
	Алферова Надежда Петровна
	253

	8
	Афанасьев Игорь Анатольевич
	253

	9
	Беседина Анна Петровна
	253

	10
	Бияшев Владимир Тимирбулатович
	253

	11
	Бондаренко Иван Васильевич
	253

	12
	Бочко Владимир Иванович
	253

	13
	Бушуева Мария Афанасьевна
	253

	14
	Васильева Елена Трофимовна
	253

	15
	Великсарова Любовь Григорьевна
	253

	16
	Воробьев Николай Сергеевич
	253

	17
	Гильгинберг Ирина Петровна
	253

	18
	Гингель Александр
	253

	19
	Гурина Анна Ефимовна
	253

	20
	Гусев Владимир Вадимович
	253

	21
	Гусева Александра Антоновна
	253

	22
	Данн Александр Генрихович
	253

	23
	Данн Герман Фридрихович
	253

	24
	Долина Татьяна Ивановна
	253

	25
	Древелева Таисия Михайловна
	253

	26
	Жингазинов Сергей Николаевич
	253

	27
	Жулдыбин Михаил Карпович
	253

Продолжение таблицы

	1
	2
	3

	28
	Задорожный Анатолий Анатольевич
	253

	29
	Зародышева Елизавета Ивановна
	253

	30
	Захаров Жукатай Иванович
	253

	31
	Ивакин Анатолий Ильич
	253

	32
	Исмаилов Айдын Вахидович
	253

	33
	Калинкина Зинаида Николаевна
	253

	34
	Каримов Арманбек Дусенбекович
	253

	35
	Кафанов Виктор Николаевич
	253

	36
	Кащицин Василий Григорьевич
	253

	37
	Клестер Александр Иосифович
	253

	38
	Козаков Игорь Анатольевич
	253

	39
	Кравцов Николай Иванович
	253

	40
	Кукушкина Нина Викторовна
	253

	41
	Кутина Елизавета Семеновна
	253

	42
	Лепская Елена Ивановна
	253

	43
	Ложкин Николай Иванович
	253

	44
	Луконина Лариса Николаевна
	253

	45
	Лукьянов Валерий Николаевич
	253

	46
	Майер Вадим Викторович
	253

	47
	Макаров Александр Александрович
	253

	48
	Мельник Надежда Ивановна
	253

	49
	Минаков Вячеслав Анатольевич
	253

	50
	Михалев Евгений Виктровоич
	253

	51
	Михейлис Виктор Константинович
	253

	52
	Нохрин Виктор Евдокимович
	253

	53
	Овечкина Татьяна Ивановна
	253

	54
	Огнева Надежда Степановна
	253

	55
	Осадчая Екатерина Антоновна
	253

	56
	Отлейкина Анна Дмитриевна
	253

	57
	Павлова Фекла Савельевна
	253

	58
	Паршин Владимир Петрович
	253

	59
	Перетятькин Виталий Валерьевич
	253

	60
	Петрушина Анна Анисимовна
	253

	61
	Письменко Светлана Владимировна
	253

	62
	Платнер Андрей Адамович
	253

	63
	Платонова Мария Васильевна
	253

	64
	Плешкова Мария Павловна
	253

	65
	Плисс Анна Андреевна
	253

	66
	Потеряев Николай Михайлович
	253

	67
	Пронин Виктор Валентинович
	253

	68
	Пронин Павел Александрович
	253

	69
	Рахимов Сергей Ертаевич
	253

Окончание таблицы

	1
	2
	3

	70
	Рвацкий Евгений Владимирович
	253

	71
	Редькина Анна Александровна
	253

	72
	Ромазанов Павел Макарович
	253

	73
	Саев Вячеслав Викторович
	253

	74
	Самойлов Алексей Владимирович
	253

	75
	Сарсымбаев Ерлан
	253

	76
	Симушина Пелагея Евдокимовна
	253

	77
	Соломин Александр Сергеевич
	253

	78
	Спиричев Алексей Васильевич
	253

	79
	Табачник Амалия Ивановна
	253

	80
	Тимергалиев Илья
	253

	81
	Тимергалиева Наталья
	253

	82
	Ульянов Дементий Филиппович
	253

	83
	Храмцова Ольга Генриховна
	253

	84
	Чемякин Яков Иосифович
	253

	85
	Чернякова Елена Геннадьевна
	253

	86
	Шаерман Василий Васильевич
	253

	87
	Шулятьев Юрий Геннадьевич
	253

	88
	Эстерлейн Виктор Генрихович
	253

	89
	Яншина Светлана Николаевна
	253